09.09.2025, ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава РФ, г.
Екатеринбург

34

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Кардиология (31.08.36)

Председательствовал: Е. Г. Фокина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. М. Рункова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Гричук
(И.О. Фамилия)

Н. В. Богомолова
(И.О. Фамилия)

В. А. Васильев
(И.О. Фамилия)

И. Б. Каган
(И.О. Фамилия)

С. Г. Калинина
(И.О. Фамилия)

С. В. Кисляк
(И.О. Фамилия)

Н. А. Леонтьева
(И.О. Фамилия)

А. В. Петрова
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Полежаева
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Прокопьева
(И.О. Фамилия)

О. М. Рункова
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Фокина
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Шилко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Большакова Татьяна Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Кардиология
(31.08.36)

Ветрова Надежда Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Галустян Виктория Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Жиделева Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Захаров Семен Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Иванова Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Кавраков Одилджон Ботиралиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Казовский Олег Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Меньшикова Ирина Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Набиев Ислам Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Набиев Малик Пашарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Новикова Ольга Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Родикова Ксения Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Роева Алена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Сидорова Елизавета Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Фабриций Адриана Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Шмотьев Глеб Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Шодиев Мехровар Махмадшарифович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Ысаева Бегимай Ысаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Эминов Фарид Ильхам оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Председатель Е. Г. Фокина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. А. Гричук
(подпись) (И.О. Фамилия)

2

Ответственный секретарь О. М. Рункова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Н. В. Богомолова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Васильев
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Б. Каган
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Г. Калинина
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Кисляк
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Леонтьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Петрова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Ю. Полежаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Э. Р. Прокопьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. М. Рункова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Г. Фокина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. В. Шилко
(подпись) (И.О. Фамилия)

3